
 
UCHWAŁA NR     172     / 2011 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 15 września 2011 r. 

 
 

     
 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu 
Dróg w Choszcznie 
                     
 
       Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity w 2001r Dz. U. Nr 142 poz.1592 ze zmianami w 2002 r. 
Dz. U. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 200 
poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; w 2003r. Nr 162 poz.1568;  w 2004 r. Nr 102 
poz. 1055; w 2007r. Nr 173 poz. 1218; w 2008r. Nr 180 poz. 1111; Nr 223 poz. 1458; 
w 2009r. Nr 92 poz. 753; Nr 157 poz.1241oraz w 2010r. Nr28 poz.142 i  146; Nr 40 
poz.230 i Nr 106 poz.675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113): w związku z uchwałą Zarządu 
Powiatu nr 4/99 z dnia 23 stycznia1999 r. w sprawie utworzenia Powiatowego 
Zarządu Dróg w Choszcznie, uchwala się co następuje:     
                                                                   
       § 1. Regulamin Organizacyjny Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 
                                     
       §  2.   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Choszcznie.        
 
       § 3. Traci moc uchwała Nr 372/2002 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia         
9.09.2002r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu 
Dróg w Choszcznie. 
           
       §  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    
                                

 
 
 
 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski  
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz  

 
4. Małgorzata Buchajczyk 

 
5. Barbara Zaniewska 

 
 

 

 


